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Gammelt, ærverdig – og moderne

Helt siden 1907 har Nils Sund Trykkeri AS vært å 
fi nne i Haugesund by. Først i sentrum, før de etter 
65 år fl yttet til Sørhaug og inn i lokalene de holder 
til i dag.  Arbeidsstokken har økt gradvis og teller 
per dags dato åtte ansatte, som sammen jobber mot 
to felles mål: Rask levering og kvalitet. 
 - Det er mulig å bestille trykksaker om etter–
middagen, for så å få de levert morgenen etter. 
Tradisjonene i Nils Sund Trykkeri AS innebærer nett-
opp å levere perfekte produkter innen kort tid – og 
er årsaken til at trykkeriet har den lange historien å 
se tilbake på, forteller daglig leder Kjell Selvaag. 

Digital perfeksjonisme 
Nytt av året er digitalavdelingen som produserer lik 
offset kvalitet. 
 - Denne multimaskinen viser til eksepsjonelle 
kvalitetstrykk, sier Kjell Selvaag. - Ferdig tørket 
idet produktet kommer ut. Og med vårt store pa-
pirutvalg på lager, blir leveringsprosessen ytter-
ligere forkortet, erklærer han. 

Menneskelige ressurser 
To ansatte har vært med i Nils Sund Trykkeri  AS 
siden 1966, mens fl ere andre har lang fartstid bak 
seg. Lite gjennomtrekk er ofte ensbetydende med 

trivsel og gode arbeidsforhold, noe de ansatte 
bekrefter er tilfellet. Uttrykket “Mennesker som en 
bedrifts viktigste ressurs” lever i beste velgående 
i Nils Sund Trykkeri AS. Og sammen har de ansat-
te økt omsetningen med 10 prosent – årlig. Når 
trykkeriet nå går inn i sitt andre århundre, er det 
en av byens mest erfarne bedrifter. Noe som skaper 
gode resultater – både for foretak og kunde.   

Topp moderne trykkeri
Nils Sund Trykkeri AS er et topp moderne trykkeri, 
som leverer et bredt spekter av trykksaker. Det 
gjelder forretningstrykksaker som brosjyrer, fl yers, 
mapper og brevark, konvolutter, regningsblokker 
og kvitteringsblokker. Vår siste store satsing er 
digitaltrykk. Vi har investert i en avansert digital 

trykkmaskin. Med denne leverer vi digitale trykk-
saker med en kvalitet kundene til nå har forbundet 
med offset.

Nils Sund Trykkeri AS

Det er nå over ett århundre siden Nils Sund 
Trykkeri AS startet opp i Haugesund. Den lange 
erfaringen har skapt sterke tradisjoner - tradi–
sjoner for effektivitet og perfekt kvalitet. 
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Brynhild Våge har 36 års erfaring fra Nils Sund AS. 
Foto: Håkon Nordvik

Medarbeidere med stor kunnskap. Her: Øyvind Ek. 
Foto: Håkon Nordvik

Kjell Selvaag og Aase Eggesbø betjener den nye hypermoderne digitale trykkmaskinen. Foto: Odd-Atle Urvik


